
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

… 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 
 
 

Ανακοινοποίηση ως προς τις κενές θέσεις  
                                        Υποδιευθυντών και Υποδιευθυντών Β΄ 

                                               09-11-2023 
Η Αναπληρώτρια του Δ/ντή Π.Ε Ηρακλείου 

 
                                   Τερψιχόρη Βαρδιάμπαση 

 
                    Ηράκλειο, 08-11-2023 

              Αρ. Πρωτ.: 21893 
 

Θέμα: «Τοποθέτηση Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου» 
 

Η Αναπληρώτρια του Διευθυντή της Διεύθυνσης Π.Ε. Ηρακλείου 
 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις: 

- του Ν. 4823/03-08-2021 [ΦΕΚ 136 τ. Α΄] και ιδιαίτερα των άρθρων 4, 30 έως 
και 33, 37, 39, 41 έως και 43, 49 και 232 «Αναβάθμιση του σχολείου, 
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», 

- του άρθρου 78 του Ν. 4997/2022 «Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και 
συνταξιοδοτικής νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 219), 

- του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 45), 

- του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή  Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α΄184), 

- του v. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, 
μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία 
των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α΄ 137). 

2. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 
(Α΄31), όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ 90/2021 (Α΄209) . 

 

Ταχ. Δ/νση      : Πιτσουλάκη 73 
Ταχ. Κώδ.       : 713 07 Ηράκλειο 
Πληροφορίες  : Αλεξία Τσουβαλά 
Τηλέφωνο       : 2810 529320 
Ηλ. Δ/νση       : https://dipeira.gov.gr 
Ε-mail             : mail@dipe.ira.sch.gr 
 

               ΑΠΟΦΑΣΗ 

  

ΑΔΑ: 907546ΝΚΠΔ-ΥΧΛ



2 
 

3. Την υπό στοιχεία 170405/ΓΓ1/28-12-2021 [ΑΔΑ:6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν] Υπουργική 
Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Την υπό στοιχεία Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 [ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π] 
απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση 
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Την υπό στοιχεία Φ.30/14170/06-12-2022 Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης, με θέμα: 
«Συγκρότηση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ηρακλείου και ανάθεση καθηκόντων διοικητικής υποστήριξής του».  

6. Την υπό στοιχεία Φ.30/391/16/01/2023 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης, με θέμα: 
«Αντικατάσταση μελών, λόγω κωλύματος των άρθρων 7 και 14 του ν.2690/99 
(ΦΕΚ45/τ.Α΄/9-3-99) στο Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ηρακλείου». 

7. Την υπό στοιχεία Φ.31.6/7924/25-07-2023 «4η Τροποποίηση της με αριθμ. 
Φ.31.6/12871/10-11-22 [ΑΔΑ:99Α246ΜΤΛΗ-9ΓΣ] απόφασης ορισμού 
αναπληρωτών των Διευθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης, σύμφωνα με τις διατάξεις του εδαφ. β της 
παρ. γ του άρθρου 46 του ν. 4823/21 (ΦΕΚ 136/τ. Α΄/03-08-22)», με την οποία 
ορίστηκε Αναπληρώτρια του Διευθυντή της Διεύθυνσης Π.Ε. Ηρακλείου η κα 
Βαρδιάμπαση Τερψιχόρη του Χαράλαμπου, Διευθύντρια του 17ου Δ.Σ. Ηρακλείου 
[ΑΔΑ: 97ΨΘ46ΜΤΛΗ-Π4Σ]. 

8. Την υπό στοιχεία Φ.361.22/68/100287/Ε3/12-09-2023 [ΑΔΑ:65ΡΜ46ΝΚΠΔ-4ΡΜ], 
απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας επιλογής και 
τοποθέτησης των Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 
Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)  
που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 5426/τ.Β΄/14-09-2023. 

9. Το υπό στοιχεία Φ.361.22/69/102006/Ε3/15-09-2023 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με 
θέμα: «Επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των Υπευθύνων Τομέων 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

10. Την από 25-09-2023 και ώρα 10:00 π.μ. αναφορά που αντλήθηκε από το 
πληροφοριακό σύστημα my school σχετικά με το μαθητικό δυναμικό των 
σχολικών μονάδων αρμοδιότητας Π.Ε. Ηρακλείου. 

11. Την εισήγηση-έκφραση γνώμης των Διευθυντών/ντριών σχολικών μονάδων για τις 
οποίες είχε προκηρυχθεί θέση Υποδιευθυντή/ντριας  (Προκήρυξη-Πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση κενών θέσεων Α΄ και Β΄ Υποδιευθυντών 
σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Ηρακλείου με αρ. πρωτ. 16413/25-09-
2023) [ΑΔΑ:6ΙΟ546ΝΚΠΔ-Μ19]. 

12. Την 39η/08-11-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου. 

13. Την υπό στοιχεία 21891/08-11-2023 πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής 
Στελεχών της Διεύθυνσης Π.Ε. Ηρακλείου με θέμα : «Πρόταση Τ.Σ.Ε. για 
τοποθέτηση Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων, Σ.Μ.Ε.Α.Ε., Νηπιαγωγείων ΔΙΠΕ 
Ηρακλείου». 

 

ΑΔΑ: 907546ΝΚΠΔ-ΥΧΛ



3 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

την τοποθέτηση στις παρακάτω κενές προκηρυχθείσες θέσεις των 
Υποδιευθυντών/ντριών στις Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ηρακλείου σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες και ως εξής: 
 
 

Α. ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

Α/Α 
Ονομασία σχολικής 

μονάδας 
Αριθμός 
μητρώου 

Ονοματεπώνυμο Κλάδος Θέση 

1 Δημοτικό Αγίας Βαρβάρας 618644 ΧΑΤΖΗΓΕΛΕΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
2 Δημοτικό Αγ. Μαρίνας 1ο 594310 ΞΥΛΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 

3 Δημοτικό Αγ. Μαρίνας 2ο 577115 
ΠΑΠΑΔΟΠΕΤΡΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ11 Υποδιευθυντής 

4 
Δημοτικό Αρκαλοχωρίου 

1ο 
613090 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 

5 Δημοτικό Αρχανών 1ο 224976 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ11 Υποδιευθύντρια 
6 Δημοτικό Ασημίου 716156 ΣΑΝΟΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
7 Δημοτικό Βασιλειών 224080 ΓΡΑΤΣΙΑ-ΟΡΦΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 Υποδιευθύντρια 
8 Δημοτικό Βενεράτου 612579 ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 Υποδιευθύντρια 

9 Δημοτικό Βουτών 2ο 
602334 ΛΑΓΚΟΥΒΑΡΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια Α΄ 
570659 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΘΩΜΙΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια Β΄ 

10 Δημοτικό Γαζίου 1ο 716246 ΜΑΡΗ ΟΛΓΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια Α΄ 
11 Δημοτικό Γαζίου 2ο 564117 ΚΑΛΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ     ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
12 Δημοτικό Γαζίου 3ο 613178 ΜΑΝΑΣΣΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
13 Δημοτικό Γουβών 219799 ΜΑΝΑΦΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 Υποδιευθύντρια 
14 Δημοτικό Γουρνών 574301 ΣΚΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
15 Δημοτικό Ελιάς 617181 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
16 Δημοτικό Επισκοπής 617133 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
17 Δημοτικό Ζαρού 716833 ΝΙΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
18 Δημοτικό Ηρακλείου 4ο 572152 ΜΑΝΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 Υποδιευθύντρια 
19 Δημοτικό Ηρακλείου 5ο 586592 ΚΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
20 Δημοτικό Ηρακλείου 6ο 559179 ΚΑΤΟΥΦΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
21 Δημοτικό Ηρακλείου 7ο 593878 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
22 Δημοτικό Ηρακλείου 9ο 609484 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 Υποδιευθυντής 
23 Δημοτικό Ηρακλείου 10ο 575586 ΣΑΡΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
24 Δημοτικό Ηρακλείου 12ο 602197 ΖΑΡΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
25 Δημοτικό Ηρακλείου 13ο 580173 ΚΑΡΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Υποδιευθύντρια 

26 Δημοτικό Ηρακλείου 14ο 582494 
ΜΑΡΚΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ70 Υποδιευθυντής 

27 Δημοτικό Ηρακλείου 15ο 593872 ΤΑΜΙΩΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Υποδιευθυντής 
28 Δημοτικό Ηρακλείου 17ο 561074 ΧΑΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Υποδιευθυντής 
29 Δημοτικό Ηρακλείου 18ο 593201 ΠΑΓΚΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
30 Δημοτικό Ηρακλείου 19ο 601046 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
31 Δημοτικό Ηρακλείου 20ο 589208 ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Υποδιευθυντής 

ΑΔΑ: 907546ΝΚΠΔ-ΥΧΛ



4 
 

32 Δημοτικό Ηρακλείου 21ο 572307 
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ-ΦΡΥΣΟΥΛΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ06 Υποδιευθύντρια 

33 Δημοτικό Ηρακλείου 23ο 594172 ΣΕΒΔΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
34 Δημοτικό Ηρακλείου 24ο 581070 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
35 Δημοτικό Ηρακλείου 25ο 600915 ΠΑΣΣΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
36 Δημοτικό Ηρακλείου 26ο 616971 ΚΩΣΤΑΚΗ ΣΤΕΛΑ-ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
37 Δημοτικό Ηρακλείου 27ο 718505 ΣΩΜΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
38 Δημοτικό Ηρακλείου 28ο 583781 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Υποδιευθυντής 
39 Δημοτικό Ηρακλείου 30ο 574313 ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
40 Δημοτικό Ηρακλείου 31ο 565132 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
41 Δημοτικό Ηρακλείου 32ο 601045 ΧΡΟΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
42 Δημοτικό Ηρακλείου 33ο 617726 ΣΚΟΥΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Υποδιευθυντής 

43 Δημοτικό Ηρακλείου 34ο 
582277 ΑΓΑΠΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Υποδιευθυντής Α΄ 
570309 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ06 Υποδιευθύντρια Β΄ 

44 Δημοτικό Ηρακλείου 35ο 575244 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Υποδιευθυντής 
45 Δημοτικό Ηρακλείου 36ο 584316 ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Υποδιευθυντής 

46 Δημοτικό Ηρακλείου 37ο 
579024 ΓΙΑΜΑΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια Α΄ 
618324 ΣΤΡΙΝΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια Β΄ 

47 Δημοτικό Ηρακλείου 40ο 590276 ΣΑΜΠΑΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ11 Υποδιευθύντρια 
48 Δημοτικό Ηρακλείου 41ο 605327 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 

49 Δημοτικό Ηρακλείου 43ο 585857 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70 Υποδιευθυντής 

50 Δημοτικό Ηρακλείου 45ο 
570652 ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια Α΄ 
613850 ΠΟΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια Β΄ 

51 Δημοτικό Ηρακλείου 46ο 
586330 ΠΑΡΤΑΡΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια Α΄ 
211484 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 Υποδιευθύντρια Β΄ 

52 Δημοτικό Ηρακλείου 47ο 
589949 ΦΑΡΣΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 Υποδιευθύντρια Α΄ 

574177 ΠΑΤΣΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ70 
ΕΑΕ 

Υποδιευθύντρια Β΄ 

53 Δημοτικό Ηρακλείου 48ο 575738 ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70ΕΑΕ Υποδιευθυντής 
54 Δημοτικό Ηρακλείου 52ο 229013 ΑΤΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Υποδιευθύντρια 
55 Δημοτικό Ηρακλείου 53ο 589963 ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 Υποδιευθύντρια 
56 Δημοτικό Ηρακλείου 56ο 588716 ΤΣΙΚΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Υποδιευθυντής 
57 Δημοτικό Ηρακλείου 57ο 562610 ΙΑΤΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Υποδιευθυντής 
58 Δημοτικό Καπαριανών 560200 ΠΑΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
59 Δημοτικό Καστελίου 621865 ΚΥΔΩΝΙΕΩΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
60 Δημοτικό Κοκκίνη Χάνι 618817 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
61 Δημοτικό Κουνάβων 577908 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ  ΙΩΣΗΦ ΠΕ70 Υποδιευθυντής 
62 Δημοτικό Μαλίων 1ο 702090 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
63 Δημοτικό Μοιρών 1ο 603780 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Υποδιευθυντής 
64 Δημοτικό Μοιρών 2ο 605726 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70ΕΑΕ Υποδιευθύντρια Α΄ 

65 Δημοτικό Ν. Αλικ/σσού 1ο 702149 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 

66 Δημοτικό Ν. Αλικ/σσού 2ο 570536 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 

ΑΔΑ: 907546ΝΚΠΔ-ΥΧΛ



5 
 

67 Δημοτικό Ν. Αλικ/σσού 3ο 597639 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 Υποδιευθύντρια 
68 Δημοτικό Ν. Αλικ/σσού 4ο 582097 ΖΕΜΠΙΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Υποδιευθυντής 
69 Δημοτικό Τυμπακίου 1ο 586711 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
70 Δημοτικό Τυμπακίου 3ο 716636 ΑΝΔΡΕΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Υποδιευθύντρια 
71 Δημοτικό Χερσονήσου 564728 ΜΗΛΑΘΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Υποδιευθυντής 

 
 

Β. ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Μ.Ε.Α.Ε. 

Α/Α Ονομασία σχολικής 
μονάδας 

Αριθμός 
μητρώου Ονοματεπώνυμο Κλάδος Θέση 

1 Δημοτικό Ειδικό Ηρακλείου 
1ο 708137 ΡΟΔΙΤΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ71 Υποδιευθύντρια 

2 Δημοτικό Ειδικό Ηρακλείου 
2ο 612574 ΔΙΛΙΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Υποδιευθυντής 

3 Δημοτικό Ειδικό Ηρακλείου 
3ο 589478 ΜΠΙΛΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70ΕΑΕ Υποδιευθύντρια 

 
Παραμένουν κενές οι θέσεις Υποδιευθυντών και Υποδιευθυντών Β΄ σύμφωνα με τον παρακάτω 
πίνακα: 

 
Α/Α Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κενή Θέση 

1 Δημοτικό Αρκαλοχωρίου 2ο Υποδιευθυντή 
2 Δημοτικό Ηρακλείου 50ό Υποδιευθυντή 
3 Δημοτικό Γαζίου 1ο Υποδιευθυντή Β 
4 Δημοτικό Μαλίων 2ο Υποδιευθυντή 
5 Δημοτικό Μοιρών 2ο Υποδιευθυντή Β 
6 Νηπιαγωγείο Αγ. Μαρίνας 1ο Υποδιευθυντή 

 
Η ανάληψη υπηρεσίας των Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων 
πραγματοποιείται το αργότερο εντός δύο (2) εργασίμων ημερών από την επομένη της 
κοινοποίησης της απόφασης τοποθέτησής τους, δηλαδή από αύριο Πέμπτη 09-11-2023 
έως και Παρασκευή 10-11-2023 (επισυνάπτεται έγγραφο ανάληψης υπηρεσίας στην 
παρούσα). 
 
Η επιλογή και τοποθέτηση των Υποδιευθυντών/ντριών  των Σχολικών Μονάδων γίνεται 
για τετραετή θητεία, η οποία ξεκινά με την τοποθέτησή τους και λήγει την 31η Ιουλίου 
2027, με την επιφύλαξη της παραγράφου 1 του άρθρου 44 του ν. 4823/2021.  
 
Οι τοποθετούμενοι σε κενές ή κενούμενες θέσεις εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά 
τους και μετά τη λήξη της θητείας τους μέχρι την ανάληψη της υπηρεσίας των νέων 
Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων. 

               
Η Αναπληρώτρια του Διευθυντή της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Ηρακλείου 
 
 
                       Τερψιχόρη Βαρδιάμπαση 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 907546ΝΚΠΔ-ΥΧΛ



6 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. & Δ.Ε. Κρήτης 
2. Γραφείο Συμβούλων Εκπαίδευσης Π.Ε. Ηρακλείου 
3. Σχολικές Μονάδες Π.Ε. Ηρακλείου 
4. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί (δια των Διευθυντών/ντριών οικείων Σχολικών Μονάδων) 
5. Ιστοσελίδα Π.Ε. Ηρακλείου 

 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Τμήμα Β΄ Οικονομικού-Μισθοδοσία 
2. Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών θεμάτων 
3. Προσωπικό Μητρώο Εκπαιδευτικού

ΑΔΑ: 907546ΝΚΠΔ-ΥΧΛ



7 
 

 

ΑΔΑ: 907546ΝΚΠΔ-ΥΧΛ


		2023-11-09T13:42:56+0200
	Athens




